Л М А ^

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
///J

г. Сочи

О внесении изменений и дополнений в приказ УОН от 27.06.2022 г. № 1038
«Об организации бюджетной ДПП повышения квалификации

для учителей технологии»

В связи с производственной необходимостью по согласованию с ГБОУ
ИРО Краснодарского края ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в список слушателей дополнительной
профессиональной программы повышения квалификации для учителей техно
логии образовательных организаций г. Сочи по теме: «Реализация требова
ний обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя»:

1.1. Исключить из списка слушателей дополнительной профессиональной
программы повышения квалификации учителей технологии общеобразова
тельных организаций г. Сочи:

Медведеву Елену Александровну, учителя технологии СОШ №14;
Мельникову Елену Леонидовну, учителя технологии СОШ №27;
Стрижакова Павла Геннадьевича, учителя технологии СОШ №27;
Козловскую Оксану Геннадьевну, учителя технологии СОШ №57;
Чайко Наталью Васильевну, учителя технологии СОШ №82;
Тевонян Каринэ Рафиковну, учителя технологии СОШ №87.
1.2. Включить в список слушателей дополнительной профессиональной

программы повышения квалификации учителей технологии общеобразова
тельных организаций г. Сочи:

Момот Александра Николаевича, учителя технологии СОШ №83;
Кесян Сюзанну Арташесовну, учителя технологии СОШ №88;
Бобракову Марину Григорьевну, учителя технологии ООШ №99;
Высоцкую Ольгу Станиславовну, учителя технологии СОШ №96;
Шахламджян Ларису Сааковну, учителя технологии СОШ №29;
Акимову Ольгу Александровну, учителя технологии Гимназии «ШБ».
1.3. Утвердить список слушателей дополнительной профессиональной

программы повышения квалификации в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите

ля начальника управления по образованию и науки администрации г. Сочи
И.Б. Лукашову.

3. Приказ вступает в силу со дш

И.о. начальника управления

т

Приложение
к приказу и.о. начальника управления
от /Ti? ■f № Т

СПИСОК
слушателей бюджетной ДПП повышения квалификации учителей техно
логии по теме: «Реализация требований обновленных ФГОС НОО, ФГОС

ООО в работе учителя»

№ п/п ФИО 0 0
1. Николаева Оксана Ивановна Гимназия № 15
2. Момот Александр Николаевич СОШ №83
3. Сумина Ольга Сергеевна СОШ №100
4. Кадитин Геннадий Владимирович СОШ №100
5. Бобракова Марина Григорьевна ООШ №99
6. Аракелян Грачия Александрович СОШ №18
7. Абрамова Наталья Владимировна СОШ №24
8. Гамова Анжелика Леонидовна СОШ №25
9. Клименко Игорь Александрович СОШ №25

10. Высоцкая Ольга Станиславовна СОШ №96
11. Кесян Сюзана Арташезовна СОШ №88
12. Мельникова Валентина Александровна СОШ №27
13. Павловская Наталья Анатольевна СОШ №28
14. Герасименко Виктор Павлович СОШ №29
15. Маркова Анжелика Арутюновна СОШ №29
16. Иванович Оксана Владимировна СОШ №4
17. Татыев Виктор Николаевич СОШ №4
18. Шулекина Ирина Александровна СОШ №4
19. Душаткина Наталья Евгеньевна СОШ №53
20. Акопян Виктория Витальевна СОШ №57
21. Мальчукова Надежда Кузьминична СОШ№65
22. Касумян Маргарита Альбертовна СОШ №66
23. Литун Наталья Александровна СОШ №66
24. Кещян Зварт Рафиковна СОШ №67
25. Данченко Любовь Александровна СОШ №7
26. Виноградов Андрей Викторович СОШ №75
27. Орлова Наталья Владимировна СОШ №75
28. Евмененко Надежда Владимировна СОШ №78
29. Лобойко Елена Андреевна СОШ №80
30. Степанова Алла Михайловна СОШ №80
31. Золотарева Ирина Витальевна СОШ №82

32. Акимова Ольга Александровна Гимназия «ШБ»
33. Гаспарян Арпеник Рафиковна СОШ №87
34. Шахламаджян Лариса Сааковна СОШ №29
35. Топчян Каринэ Рафиковна СОШ №87
36. Ушакова Ирина Александровна СОШ №89
37. Псху Марина Мадиновна СОШ №91
38. Манукян Маргарита Семеновна Г имназия № 15

И.о. начальника управления И.Б.Лукашова